
 
DECRETO Nº 016/2017 

 

 

 
 

  A Prefeita Municipal de Coronel Domingos Soares, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1º - Ficam revogados, parcialmente os Decretos 

nº 005/2017 e nº 012/2017, no que se referem à Gratificação por 

Regime de Tempo Integral dos servidores: ILSON ADMAR DA SILVA e 

NILZA MATIAS DE ABREU, a partir de março de 2017. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

 
REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 

 

 

 
Coronel Domingos Soares Pr, em 03 de março de 2017. 

 

 

 

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA 

PREFEITA MUNICIPAL 


